
 
 

 

URGENTNÍ  
VÝZVA K ÚHRADĚ MÍSTNÍHO POPLATKU ZE PSŮ 

 
Úřad městské části Praha – Velká Chuchle vyzývá občany 

k úhradě místního poplatku ze psů za rok 2021. 

 
TERMÍN SPLATNOSTI  BYL DO 31.03.2021. 

 
POPLATEK LZE PLATIT BEZHOTOVOSTNĚ, A TO BANKOVNÍM PŘEVODEM  

NA ÚČET ČÍSLO 2000697329/0800. 
 

• Při bezhotovostní platbě uveďte variabilní symbol, který Vám byl přidělený při přihlášení psa. 
Pokud ho nevíte, do poznámky napište jméno a příjmení toho, za koho poplatek hradíte nebo se lze 
informovat na odboru smluv, daní a poplatků (telefon 257 940 326, e-mail: poplatky@chuchle.cz). 

 
DÁLE JE MOŽNÉ HRADIT POPLATEK HOTOVĚ V POKLADNĚ ÚŘADU v úředních hodinách: 

 
PO 08:00 – 13:00 hod. 
ST 13:00 – 17:00 hod. 

 

Upozornění:  

Nebude-li poplatek zaplacen včas nebo ve správné výši, vyměří správce poplatku poplatek 

platebním výměrem. Včas nezaplacený poplatek nebo jeho nezaplacenou část může správce 

poplatku zvýšit až na trojnásobek (§ 11 zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů).  

Za závažné ztěžování nebo maření správy místních poplatků lze uložit pořádkovou pokutu až   

do celkové výše 50 000 Kč (dle ustanovení § 247 odst. 1, 3, 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 

ve znění pozdějších předpisů) 

Za nesplnění ohlašovací nebo jiné záznamní či evidenční povinnosti lze uložit pokutu  

za nesplnění povinnosti nepeněžité povahy až do celkové výše 500 000 Kč (dle ustanovení § 247 

odst 2 a § 247a odst. 1 a 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). 

 


